КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.12.14
                                                                                                    №  5/6
пгт Кильмезь

О продаже объектов муниципального имущества
субъектам малого и среднего предпринимательства

         В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159 –ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,  на основании заявлений ИП Резининой Н.С., ИП Шишкиной С.Ф.,  о продаже муниципального имущества,  Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Продать муниципальное имущество в здании парикмахерской, расположенное  по адресу: РФ, Кировская область, Кильмезский район, пгт. Кильмезь, ул. Зеленая, д. 15:

1.1. Помещения № 1, 2  площадью 36,5 кв.м.,  индивидуальному предпринимателю Шишкиной С.Ф.
1.2. Помещения № 3, 5  площадью 30,4 кв.м.,  индивидуальному предпринимателю Резининой Н.С.
2. Администрации Кильмезского района организовать продажу вышеуказанного муниципального имущества.

Глава района,

Председатель районной Думы

В.А.Симонов